

Millfield Investors 1 ApS

c/o Millfield Technology ApS, Kongensvej 2, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 40 43 19 18

Årsrapport

1. november 2020 - 31. oktober 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. februar 2022.

Michael Mølhede Loving
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. november 2020 - 31. oktober 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Millfield Investors 1 ApS
c/o Millfield Technology ApS
Kongensvej 2
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 40 43 19 18

Regnskabsår: 1. november 2020 - 31. oktober 2021
3. regnskabsår

Direktion

Helle Lykke Fuglevig

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og besidde kapitalandele i Millfield Technology ApS, CVR: 37844543, Kongensgade 2, st. th., DK-2000 Frederiksberg, samt enhver anden virksomhed som efter direktionens skøn har forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -14 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. november - 31. oktober

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Driftsresultat	-13.223	-9.547
1 Øvrige finansielle omkostninger	-556	-47
Resultat før skat	-13.779	-9.594
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-13.779	-9.594
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-13.779	-9.594
Disponeret i alt	-13.779	-9.594

Balance 31. oktober

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	<u>2.482.000</u>	<u>1.732.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.482.000</u>	<u>1.732.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.482.000</u>	<u>1.732.000</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>4.922</u>	<u>1.325</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.922</u>	<u>1.325</u>
Aktiver i alt	<u>2.486.922</u>	<u>1.733.325</u>

Balance 31. oktober

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	134.519	100.000
Overkurs ved emission	2.409.642	1.676.786
Overført resultat	-68.115	-54.336
Egenkapital i alt	<u>2.476.046</u>	<u>1.722.450</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til kapitalinteressenter	<u>1.500</u>	<u>1.500</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.500</u>	<u>1.500</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>9.376</u>	<u>9.375</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.376</u>	<u>9.375</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>10.876</u>	<u>10.875</u>
Passiver i alt	<u>2.486.922</u>	<u>1.733.325</u>

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emis- sion</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. november 2020	100.000	1.676.786	-54.336	1.722.450
Kontant kapitaludvidelse	34.519	732.856	0	767.375
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-13.779	-13.779
	<u>134.519</u>	<u>2.409.642</u>	<u>-68.115</u>	<u>2.476.046</u>

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>556</u>	<u>47</u>
	<u>556</u>	<u>47</u>
